

证券代码:603058 证券简称:永吉转债 公告编号:2022-092
转债代码:113646 转债简称:永吉转债

贵州永吉印务股份有限公司 关于“永吉转债”开始转股的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 转债代码:113646
- 转债简称:永吉转债
- 转股价格:0.51元/股
- 转股起息日期:自2022年10月20日起至2028年4月13日止(如遇法定节假日或休息日顺延至其后的第一个工作日)

一、可转债发行及上市情况

经中国证监会核准并经上海证券交易所同意,贵州永吉印务股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月14日公开发行了1,458,680张可转换公司债券,每张面值100元,发行总额14,586.80万元。

经上海证券交易所自律监管决定书[2022]131号同意,公司14,586.80万元可转换公司债券于2022年5月17日起在上海证券交易所挂牌交易,债券简称“永吉转债”,债券代码“113646”。

根据《上海证券交易所交易规则》有关规定,贵州永吉印务股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书(以下简称“募集说明书”)的相关内容,永吉转债于2022年10月20日起可转换为本公司股份。

二、可转债转股的相关条款

(一)发行总额:14,586.80万元

(二)票面金额:100元/张

(三)票面利率:第一年0.30%、第二年0.50%、第三年1.00%、第四年1.50%、第五年1.80%、第六年2.50%。

(四)债券期限:6年,自2022年4月14日起至2028年4月13日止。

(五)转股起止日期:自2022年10月20日起至2028年4月13日止(如遇法定节假日或休息日顺延至其后的第一个工作日)。

(六)转股价格:0.51元/股

三、转股申请的有关事项

(一)转股操作流程

1. 持有人应按深圳证券交易所的有关规定,通过上海证券交易所交易系统申报转股方式进行。

2. 持有人可以以自己账户内的永吉转债余额向上海证券交易所申请转股。

3. 可转债转股的最小单位,一手为1,000元,转股股数的最小单位为1股,同一交易日内多次申报转股的,将合并计算转股数量。转股时不转换成股份的转债部分,本公司于转股申报日的下一个交易日通过中国证券登记结算有限责任公司(以下简称“中国结算”)进行资金清算。

4. 可转债转股申报方向为卖出,价格为100元,转股申报一经确认,不能撤销。

5. 可转债买卖申报优先于转股申报。对于超出当日清算后可转债余额的申报,实际申报可转债数量(当日余额)余额扣除申报数量。

四、可转债转股期间

持有人可在转股期内(即2022年10月20日至2028年4月13日)上海证券交易所交易日的正常交易时段申报转股,但下述时段除外:

1. 永吉转债停止交易前的可转债停牌期间;
2. 本公司可转债停牌期间;
3. 发生法律法规、上海证券交易所规定及中国证监会规定,可能对可转债转股产生重大影响的其他情形。

(二)可转债转股申请

中国证券登记结算有限责任公司(以下简称“中国结算”)对转股申请确认后,将根据《证券及期货》可转债持有人的转股余额,按照已申报转股数量,完成变更登记。

(三)可转债转股申报

由于可转债转股期间的上市交易和转股存在时差,存在可转债申报与转股发生的时间差,当该可转债申报当日可转换为股份,但转股申报尚未完成,可转债申报后下一个交易日内可流通,可转债转股申报享有与原股份同等的权益。

(四)可转债转股过程中的有关税费

可转债转股过程中如有发生有关税费,由纳税人自行承担。

(五)可转债转股利息

永吉转债采用每年付息一次的方式付息,计息起息日为可转债发行首日起,即2022年4月14日,在付息期间内,可转债利息按转股登记日转换成的股份的可转债不享受当期及以后计息年度利息。

四、可转债转股价格的调整

(一)初始转股价格和最新转股价格

初始转股价格:0.76元/股

最新转股价格:0.51元/股

自2022年9月13日召开公司2022年第二次临时股东大会,审议通过了《关于公司2022年半年度利润分配的议案》,同意公司向全体股东实施每10股派发现金股利2.5元(含税),共计派发现金股利103,673,850.00元(含税),剩余未分配利润结转下一年度,不送红股,不进行公积金转增股本。

根据《募集说明书》的相关条款约定,在本次可转债发行之后,当公司派送现金股利、转增股本、增发新股(不包括因本次可转债转股而增加股本)、配股及其他非公开发行及派发现金股利等情形时,将按照原定方式进行价格的调整。具体内容详见《关于实施2022年半年度权益分派并“永吉转债”转股价格调整的公告》(公告编号:2022-091)。

(二)转股价格的调整及计算公式

根据《募集说明书》的相关条款约定,在可转债发行之后,当公司派送现金股利、转增股本、增发新股(不包括因本次可转债转股而增加股本)、配股及其他非公开发行及派发现金股利等情形时,将按照原定方式进行价格的调整(保留小数点后两位,最后一位四舍五入):

$$调整后转股价格 = P1 \div (P1 + A) \times (1 - B) + C + D$$
$$调整后转股价格 = P1 \div (P1 + D) \times (1 + E) + F$$

其中: $P1$ 为调整前的转股价格; A 为派送现金股利; B 为增发新股或配股率; C 为增发新股或配股价格; D 为派送派出现金股利; E 为转增股本比例。

上述调整后转股价格,公司将按照中国证监会指定的上市公司信息披露平台,进行公告并申请停牌,在公告中载明转股价格调整日、调整办法及停牌时间(如有)。当转股价格调整日为本次可转债持有人转股申请日或之后、转股申请登记日之前,则该持有人的转股申报按照调整后的转股价格执行。

3. 公司可转债转股期间,自转股申请日至转股登记日期间,转股申报数量、数量和转股申报发生的变化以中国结算公布的转股申报数据为准,转股申报数量以中国结算公布的转股申报数据为准,公司有权对转股申报持有人转股申报数量进行核实,并有权按照中国结算公布的转股申报数据对转股申报进行更正,转股申报数量以中国结算公布的转股申报数据为准,转股申报数量以中国结算公布的转股申报数据为准。

(三)可转债转股申报

1. 转股申报申报事项

在本次可转债转股期间,当公司股票在任意连续三个交易日内有十个交易日的收盘价低于当期转股价格的85%时,公司董事会有权提出转股价格向下修正方案并提交股东大会审议。若在前述三十个交易日内有发生过转股价格调整且在前述转股价格调整日的交易日晚间转股申报的转股申报股数,存在转股申报日期及之后的交易日按照调整后的转股价格和收盘价计算,上述方案经股东大会审议通过并公告后,自公告之日起实施。股东大会召开前,持有本次可转债的股东应当向董事会提出转股申请或书面申请,转股申请经董事会会议同意后,应在二个交易日内向证券交易所和同一交易日公司股票交易场所,且修正后的转股价格不高于上一经审计的每股净资产和股东大会审议通过。

2. 修正程序

如股东大会审议通过向下修正转股价格,公司将在中国证监会指定的上市公司信息披露媒体上刊登股东大会决议公告,公告修正转股价格生效日及暂停转股期间(如有),从转股登记日后的第一个交易日(即转股价格修正日)开始,开始按照修正后的转股价格申报,若转股价格修正日为转股申报日,则转股申报登记之日,该次转股申报按照修正后的转股价格执行。

五、其他事项

投资者如需了解“永吉转债”的相关条款,请查阅本公司2022年4月22日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《募集说明书》全文。

联系人:董会办

联系电话:0851-86607332

特此公告。

贵州永吉印务股份有限公司 董事会
2022年10月17日

证券代码:601528 证券简称:瑞丰银行 公告编号:2022-015

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司 关于稳定股价措施实施进展的公告

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司(以下简称“本行”)董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 2022年6月3日,本行在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《关于股价稳定方案的公告》(公告编号:2022-015),披露了《关于回购公司股份预案》(公告编号:2022-016)以及《关于回购公司股份预案》(公告编号:2022-017)等相关公告,自公告发布之日起,本行启动回购公司股份预案,截至2022年9月30日,本行累计回购股份13,161,429股,占本行总股本的1.16%。

本行在回购股份过程中,严格遵守《上市公司回购社会公众股份管理办法(试行)》、《上市公司回购社会公众股份操作指引》等相关规定,回购股份的资金总额为131,614.29万元,占本行净资产的5.16%。

(一)回购股份进展情况

截至2022年9月30日,本行已累计回购股份13,161,429股,占本行总股本的1.16%,回购资金总额为131,614.29万元,占本行净资产的5.16%。

(二)回购股份的资金来源

本行回购股份的资金来源为自有资金。

(三)回购股份的数量

本行回购股份的数量为13,161,429股,占本行总股本的1.16%。

(四)回购股份的价格

本行回购股份的价格为10元/股。

(五)回购股份的期限

本行回购股份的期限为自2022年6月3日起至2023年6月3日止。

(六)回购股份的公告

本行将按照《上市公司回购社会公众股份管理办法(试行)》、《上市公司回购社会公众股份操作指引》等相关规定,及时披露回购股份进展情况。

证券代码:600483 证券简称:福能股份 公告编号:2022-048
转债代码:110048 转债简称:福能转债

福建福能股份有限公司 2022年前三季度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 福能股份2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为155,502万元,比上年同期增长50%至60%。
- 福能股份2022年前三季度实现归属于母公司所有者的净利润为156,293万元,比上年同期增长50%至60%。

(一)业绩预告情况

2022年1月1日至2022年9月30日:

- 1.公司前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为155,502万元,比上年同期增长50%至60%。
- 2.公司前三季度实现归属于母公司所有者的净利润为156,293万元,比上年同期增长50%至60%。

(二)业绩预告的主要内容

1.公司前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为155,502万元,比上年同期增长50%至60%。

2.公司前三季度实现归属于母公司所有者的净利润为156,293万元,比上年同期增长50%至60%。

证券代码:603011 证券简称:合纵智能 公告编号:2022-086

合肥合纵智能制造股份有限公司 2022年前三季度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 合肥合纵智能制造股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为12,100.00万元,比上年同期增长43.07%至153.11%。

(一)业绩预告情况

2022年1月1日至2022年9月30日:

- 1.公司前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为12,100.00万元,比上年同期增长43.07%至153.11%。

(二)业绩预告的主要内容

1.公司前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为12,100.00万元,比上年同期增长43.07%至153.11%。

证券代码:600940 证券简称:大名城·大名城B 编号:2022-085

上海大名城企业股份有限公司 关于以集中竞价交易方式回购股份实施结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 上海大名城企业股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年9月18日第八届董事局第十次会议,审议通过了《关于回购公司股份的议案》,并于2022年9月18日公告。
- 截至2022年9月14日,公司已回购股份12,161,429股,占本行总股本的1.16%。

(一)回购股份进展情况

截至2022年9月14日,公司已回购股份12,161,429股,占本行总股本的1.16%。

(二)回购股份的资金来源

公司回购股份的资金来源为自有资金。

(三)回购股份的数量

公司回购股份的数量为12,161,429股,占本行总股本的1.16%。

(四)回购股份的价格

公司回购股份的价格为10元/股。

(五)回购股份的期限

公司回购股份的期限为自2022年9月18日起至2023年9月18日止。

(六)回购股份的公告

公司将按照《上市公司回购社会公众股份管理办法(试行)》、《上市公司回购社会公众股份操作指引》等相关规定,及时披露回购股份进展情况。

证券代码:600547 证券简称:山东黄金 编号:临2022-061

山东黄金矿业股份有限公司 2022年前三季度业绩预盈公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负有连带责任。

重要内容提示:

- 山东黄金矿业股份有限公司(以下简称“公司”)2022年1-3季度实现归属于上市公司股东的净利润为14,831.71万元,比上年同期增长148.61%至156.09%。

(一)业绩预告情况

2022年1月1日至2022年9月30日:

- 1.公司2022年1-3季度实现归属于上市公司股东的净利润为14,831.71万元,比上年同期增长148.61%至156.09%。

(二)业绩预告的主要内容

1.公司2022年1-3季度实现归属于上市公司股东的净利润为14,831.71万元,比上年同期增长148.61%至156.09%。

证券代码:600883 证券简称:京投发展 编号:临2022-035

京投发展股份有限公司 2022年前三季度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 京投发展2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为24,410万元,比上年同期增长16,025万元,增幅达65.62%。

(一)业绩预告情况

2022年1月1日至2022年9月30日:

- 1.公司2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为24,410万元,比上年同期增长16,025万元,增幅达65.62%。

(二)业绩预告的主要内容

1.公司2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为24,410万元,比上年同期增长16,025万元,增幅达65.62%。

证券代码:601179 股票简称:中国西电 编号:2022-040

中国西电电气股份有限公司 关于间接控股股东增持进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 中国西电电气股份有限公司(以下简称“中国西电”、“公司”)间接控股股东中国西电装备集团有限公司(以下简称“中国西电装备集团”)计划自2022年5月24日至2022年11月23日,通过上海证券交易所大宗交易系统增持中国西电A股股份,增持计划增持总金额不低于2亿元人民币,且不低于4亿元人民币。

截至2022年10月14日,中国西电装备集团已增持中国西电A股股份1,488,376股,占中国西电总股本的0.84%。

(一)增持计划的基本情况

增持主体:中国西电装备集团

增持计划增持总金额:不低于2亿元人民币,且不低于4亿元人民币。

增持计划增持期限:自2022年5月24日至2022年11月23日。

(二)增持计划的实施进展

截至2022年10月14日,中国西电装备集团已增持中国西电A股股份1,488,376股,占中国西电总股本的0.84%。

(三)增持计划的资金来源

中国西电装备集团增持中国西电A股股份的资金来源为自有资金。

(四)增持计划的后续安排

中国西电装备集团将根据增持计划进展情况,及时披露增持进展公告。

证券代码:601179 股票简称:中国西电 编号:2022-040

中国西电电气股份有限公司 关于间接控股股东增持进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 中国西电电气股份有限公司(以下简称“中国西电”、“公司”)间接控股股东中国西电装备集团有限公司(以下简称“中国西电装备集团”)计划自2022年5月24日至2022年11月23日,通过上海证券交易所大宗交易系统增持中国西电A股股份,增持计划增持总金额不低于2亿元人民币,且不低于4亿元人民币。

截至2022年10月14日,中国西电装备集团已增持中国西电A股股份1,488,376股,占中国西电总股本的0.84%。

(一)增持计划的基本情况

增持主体:中国西电装备集团

增持计划增持总金额:不低于2亿元人民币,且不低于4亿元人民币。

增持计划增持期限:自2022年5月24日至2022年11月23日。

(二)增持计划的实施进展

截至2022年10月14日,中国西电装备集团已增持中国西电A股股份1,488,376股,占中国西电总股本的0.84%。

(三)增持计划的资金来源

中国西电装备集团增持中国西电A股股份的资金来源为自有资金。

(四)增持计划的后续安排

中国西电装备集团将根据增持计划进展情况,及时披露增持进展公告。

股票简称:雅戈尔 股票代码:600177 编号:临2022-055

雅戈尔集团股份有限公司 控股股东增持公司股份结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 2022年7月2日,公司发布《控股股东后续增持公司股份计划公告》(公告编号:临2022-047)。

截至2022年10月14日,控股股东雅戈尔集团已累计增持公司股份1,787,679,875股,占中国西电总股本的0.84%。

(一)增持计划的基本情况

增持主体:雅戈尔集团

增持计划增持总金额:不低于1.929亿元,且不低于3,588万元。

(二)增持计划的实施进展

截至2022年10月14日,控股股东雅戈尔集团已累计增持公司股份1,787,679,875股,占中国西电总股本的0.84%。

(三)增持计划的资金来源

雅戈尔集团增持中国西电A股股份的资金来源为自有资金。

(四)增持计划的后续安排

雅戈尔集团将根据增持计划进展情况,及时披露增持进展公告。

证券代码:000902 证券简称:新丰转债 公告编号:2022-065
转债代码:127031 转债简称:新丰转债

新丰羊农业科技股份有限公司 2022年前三季度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示:

- 新丰羊农业科技股份有限公司(以下简称“公司”)2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为155,502万元,比上年同期增长50%至60%。

(一)业绩预告情况

2022年1月1日至2022年9月30日:

- 1.公司前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为155,502万元,比上年同期增长50%至60%。

(二)业绩预告的主要内容

1.公司前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为155,502万元,比上年同期增长50%至60%。

项目	2022年1-9月	2021年1-9月	增减变动幅度(%)
营业总收入	12,280,906,644.17	9,538,905,669.69	28.75%
营业利润	1,491,616,183.09	1,318,602,439.05	13.37%
利润总额	1,492,612,553.01	1,316,070,789.03	13.41%
归属于上市公司股东的净利润	1,200,999,558.08	1,050,199,423.12	14.36%
扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润	1,182,876,632.87	1,039,231,146.34	13.82%
基本每股收益(元)	0.957	0.836	14.36%
加权平均净资产收益率	14.08%	13.97%	0.12%
项目	本报告期末	增变幅度(%)	
总资产	15,820,718,574.03	13,219,286,077.25	19.68%

股票简称:用友网络 股票代码:600588 编号:临2022-072

用友网络科技股份有限公司 关于控股股东一致行动人增持公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 用友网络科技股份有限公司(以下简称“用友网络”)控股股东用友网络科技集团有限公司(以下简称“用友网络集团”)一致行动人用友网络科技集团有限公司(以下简称“用友网络”)自2022年8月25日至2022年10月14日期间,通过上海证券交易所大宗交易系统增持公司股份1,512,100股,增持金额11,008.79万元,增持总金额已超过计划增持金额区间的上限(10,000万元)。

截至2022年10月14日,用友网络集团已累计增持公司股份1,512,100股,占用友网络总股本的0.84%。

(一)增持计划的基本情况

增持主体:用友网络集团

增持计划增持总金额:不低于1.5121亿元,且不低于11,008.79万元。

(二)增持计划的实施进展

截至2022年10月14日,用友网络集团已累计增持公司股份1,512,100股,占用友网络总股本的0.84%。

(三)增持计划的资金来源

用友网络集团增持用友网络A股股份的资金来源为自有资金。

(四)增持计划的后续安排

用友网络集团将根据增持计划进展情况,及时披露增持进展公告。

证券代码:601098 证券简称:中南传媒 公告编号:临2022-045

中南出版传媒集团股份有限公司 2022年前三季度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 中南出版传媒集团股份有限公司(以下简称“公司”)2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为107,110.06万元,比上年同期增长101.12%至116.26%。

(一)业绩预告情况

2022年1月1日至2022年9月30日:

- 1.公司2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为107,110.06万元,比上年同期增长101.12%至116.26%。

(二)业绩预告的主要内容

1.公司2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为107,110.06万元,比上年同期增长101.12%至116.26%。

证券代码:601615 证券简称:明阳智能 公告编号:2022-100

明阳智慧能源集团股份有限公司 2022年前三季度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 明阳智慧能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为212,467.91万元,比上年同期增长216.13%至339.94%。

(一)业绩预告情况

2022年1月1日至2022年9月30日:

- 1.公司2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为212,467.91万元,比上年同期增长216.13%至339.94%。

(二)业绩预告的主要内容

1.公司2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为212,467.91万元,比上年同期增长216.13%至339.94%。

证券代码:601966 证券简称:玲珑轮胎 公告编号:2022-090

山东玲珑轮胎股份有限公司 关于实际控制人增持公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 山东玲珑轮胎股份有限公司(以下简称“玲珑轮胎”)实际控制人王希成先生及其一致行动人王琳先生、王琳先生于2022年9月30日至2022年10月14日期间,通过上海证券交易所大宗交易系统增持玲珑轮胎A股股份162,700股,增持金额1,627.00万元,增持总金额已超过计划增持金额区间的上限(1,000万元)。

截至2022年10月14日,王希成先生及其一致行动人已累计增持玲珑轮胎A股股份162,700股,占玲珑轮胎总股本的0.04%。

(一)增持计划的基本情况

增持主体:王希成先生及其一致行动人王琳先生、王琳先生

增持计划增持总金额:不低于1,627.00万元,且不低于1,627.00万元。

(二)增持计划的实施进展

截至2022年10月14日,王希成先生及其一致行动人已增持玲珑轮胎A股股份162,700股,占玲珑轮胎总股本的0.04%。

(三)增持计划的资金来源

王希成先生及其一致行动人增持玲珑轮胎A股股份的资金来源为自有资金。

(四)增持计划的后续安排

王希成先生及其一致行动人将根据增持计划进展情况,及时披露增持进展公告。

证券代码:601179 股票简称:中国西电 编号:2022-040

中国西电电气股份有限公司 关于间接控股股东增持进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 中国西电电气股份有限公司(以下简称“中国西电”、“公司”)间接控股股东中国西电装备集团有限公司(以下简称“中国西电装备集团”)计划自2022年5月24日至2022年11月23日,通过上海证券交易所大宗交易系统增持中国西电A股股份,增持计划增持总金额不低于2亿元人民币,且不低于4亿元人民币。

截至2022年10月14日,中国西电装备集团已增持中国西电A股股份1,488,376股,占中国西电总股本的0.84%。

(一)增持计划的基本情况

增持主体:中国西电装备集团

增持计划增持总金额:不低于2亿元人民币,且不低于4亿元人民币。

增持计划增持期限:自2022年5月24日至2022年11月23日。

(二)增持计划的实施进展

截至2022年10月14日,中国西电装备集团已增持中国西电A股股份1,488,376股,占中国西电总股本的0.84%。

(三)增持计划的资金来源

中国西电装备集团增持中国西电A股股份的资金来源为自有资金。

(四)增持计划的后续安排

中国西电装备集团将根据增持计划进展情况,及时披露增持进展公告。

证券代码:600588 股票代码:600588 编号:临2022-103

用友网络科技股份有限公司 关于控股股东一致行动人增持公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 用友网络科技股份有限公司(以下简称“用友网络”)控股股东用友网络科技集团有限公司(以下简称“用友网络”)一致行动人用友网络科技集团有限公司(以下简称“用友网络”)自2022年8月25日至2022年10月14日期间,通过上海证券交易所大宗交易系统增持公司股份1,512,100股,增持金额11,008.79万元,增持总金额已超过计划增持金额区间的上限(10,000万元)。

截至2022年10月14日,用友网络集团已累计增持公司股份1,512,100股,占用友网络总股本的0.84%。

(一)增持计划的基本情况

增持主体:用友网络集团

增持计划增持总金额:不低于1.5121亿元,且不低于11,008.79万元。

(二)增持计划的实施进展

截至2022年10月14日,用友网络集团已累计增持公司股份1,512,100股,占用友网络总股本的0.84%。

(三)增持计划的资金来源

用友网络集团增持用友网络A股股份的资金来源为自有资金。

(四)增持计划的后续安排

用友网络集团将根据增持计划进展情况,及时披露增持进展公告。

项目	2022年1-9月	2021年1-9月	增减变动幅度(%)
营业总收入	2,663,859,101.53	2,064,098,437.45	+6.01%
营业利润	349,571,288.34	343,398,956.34	+18.79%
利润总额	350,807,178.16	438,291,060.77	-18.60%
归属于上市公司股东的净利润	281,092,673.26	351,258,674.22	-19.98%
扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润	272,920,163.79	348,542,904.79	-21.70%
基本每股收益(元)	0.22	0.28	-19.98%
加权平均净资产收益率	3.24%	4.54%	-1.29%

证券代码:601098 证券简称:中南传媒 公告编号:临2022-045

中南出版传媒集团股份有限公司 2022年前三季度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 中南出版传媒集团股份有限公司(以下简称“公司”)2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为107,110.06万元,比上年同期增长101.12%至116.26%。

(一)业绩预告情况

2022年1月1日至2022年9月30日:

- 1.公司2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为107,110.06万元,比上年同期增长101.12%至116.26%。

(二)业绩预告的主要内容

1.公司2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为107,110.06万元,比上年同期增长101.12%至116.26%。

证券代码:601615 证券简称:明阳智能 公告编号:2022-100

明阳智慧能源集团股份有限公司 2022年前三季度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 明阳智慧能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为212,467.91万元,比上年同期增长216.13%至339.94%。

(一)业绩预告情况

2022年1月1日至2022年9月30日:

- 1.公司2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为212,467.91万元,比上年同期增长216.13%至339.94%。

(二)业绩预告的主要内容

1.公司2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为212,467.91万元,比上年同期增长216.13%至339.94%。

证券代码:601966 证券简称:玲珑轮胎 公告编号:2022-090

山东玲珑轮胎股份有限公司 关于实际控制人增持公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 山东玲珑轮胎股份有限公司(以下简称“玲珑轮胎”)实际控制人王希成先生及其一致行动人王琳先生、王琳先生于2022年9月30日至2022年10月14日期间,通过上海证券交易所大宗交易系统增持玲珑轮胎A股股份162,700股,增持金额1,627.00万元,增持总金额已超过计划增持金额区间的上限(1,000万元)。

截至2022年10月14日,王希成先生及其一致行动人已累计增持玲珑轮胎A股股份162,700股,占玲珑轮胎总股本的0.04%。

(一)增持计划的基本情况

增持主体:王希成先生及其一致行动人王琳先生、王琳先生

增持计划增持总金额:不低于1,627.00万元,且不低于1,627.00万元。

(二)增持计划的实施进展

截至2022年10月14日,王希成先生及其一致行动人已增持玲珑轮胎A股股份162,700股,占玲珑轮胎总股本的0.04%。

(三)增持计划的资金来源

王希成先生及其一致行动人增持玲珑轮胎A股股份的资金来源为自有资金。

(四)增持计划的后续安排

王希成先生及其一致行动人将根据增持计划进展情况,及时披露增持进展公告。

证券代码:601966 证券简称:玲珑轮胎 公告编号:2022-090

山东玲珑轮胎股份有限公司 关于实际控制人增持公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 山东玲珑轮胎股份有限公司(以下简称“玲珑轮胎”)实际控制人王希成先生及其一致行动人王琳先生、王琳先生于2022年9月30日至2022年10月14日期间,通过上海证券交易所大宗交易系统增持玲珑轮胎A股股份162,700股,增持金额1,627.00万元,增持总金额已超过计划增持金额区间的上限(1,000万元)。

截至2022年10月14日,王希成先生及其一致行动人已累计增持玲珑轮胎A股股份162,700股,占玲珑轮胎总股本的0.04%。

(一)增持计划的基本情况

增持主体:王希成先生及其一致行动人王琳先生、王琳先生

增持计划增持总金额:不低于1,627.00万元,且不低于1,627.00万元。

(二)增持计划的实施进展

截至2022年10月14日,王希成先生及其一致行动人已增持玲珑轮胎A股股份162,700股,占玲珑轮胎总股本的0.04%。

(三)增持计划的资金来源

王希成先生及其一致行动人增持玲珑轮胎A股股份的资金来源为自有资金。

(四)增持计划的后续安排

王希成先生及其一致行动人将根据增持计划进展情况,及时披露增持进展公告。